hotificàtion de l'ordre de semœ de démarrage des travaux ou à la date indiquée dans ledit ordre de

Les ^ravaux objet du

Appel d'Offres sont regroupés en un (01) lot uniriue

p^visionn'el :
Le côOt prévisionnel d'exécuticr» à Hssue des études préalables est de 35 000 000 f Trente-cinq
millions) francs CFA. TTC.

PàrtfciDatiQn et oriaîne :
La ■participation au présent Appel d'Off'es est ouverte à égalité de conditions, aux Entreprises de droit
Camerounais, évoluant dans ce domaine et ayant les capacités administratives, techniques et
financières requises.